

## INDUSTRIĀLĀ TERITORIJA

### “LAUKUMS RŪPNIECĪBAS IELĀ 1A”

KADASTRA NUMURS	3601 003 0002
ADRESE	RŪPNIECĪBAS IELA 1A, ALŪKSNE, ALŪKSNES NOVADS
PLATĪBA	8321 M <sup>2</sup>
TERITORIJAS IZMANTOŠANAS VEIDS	KOMERCDARBĪBA
KOMUNIKĀCIJAS	ELEKTROAPGĀDE, CENTRĀLĀS SILTUMAPGĀDES PIESLĒGUMA VIETA, CENTRĀLĀ ŪDENS UN KANALIZĀCIJAS PIEVADS
PIEVEDCEĻŠ	PIEEJAMĪBA OBJEKTĀ NO 2 ASFALTA SEGUMA IEBRAUKTUVĒM NO RŪPNIECĪBAS IELAS
ĪPAŠNIEKS	ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA
NOMA	LĪDZ 12 GADIEM

INDUSTRIĀLĀ TERITORIJA “LAUKUMS RŪPNIECĪBAS IELA 1” SASTĀV NO CIETĀ SEGUMA LAUKUMA (BETONA BRUĢAKMENS) – 8321 M<sup>2</sup> PLATĪBĀ. APRĪKOTS AR LIETUS ŪDENS AIZVADĪŠANAS SISTĒMU UN APGAISMOJUMU (5 BALSTI AR LED PROŽEKTORIEM). 2 IEBRAUKTUVES, KAS APRĪKOTAS AR AUTOMĀTISKO BARJERU (AR ČIPU NOLASĪŠANAS SISTĒMU). NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM PIEEJAMAS RAŽOŠANAI NEPIECIEŠAMAS INŽENIERKOMUNIKĀCIJAS: ELEKTROAPGĀDE, CENTRĀLĀS SILTUMAPGĀDES PIESLĒGUMA VIETA, CENTRĀLĀ ŪDENS UN KANALIZĀCIJAS PIEVADS.

OBJEKTĀ VAR NODROŠINĀT VIDEO NOVĒROŠANU AR SD VIDEO KARTI.

NOMNIEKS TIEK NOTEIKTS ATKLĀTĀ MUTISKĀ IZSOLĒ AR AUGŠUPEJOŠU SOLI.

KRITRĒRIJI NOMNIEKAM:

JURIDISKA VAI FIZISKA PERSONA, KAS ATBILST MAZĀ (SĪKĀ) VAI VIDĒJĀ KOMERSANTA STATUSAM SASKAŅĀ AR EIROPAS KOMISIJAS REGULĀ NR.651/2014 NOTEIKTO, KURA SAIMNIECISKĀ DARBĪBA SASKAŅĀ AR SAIMNIECISKO DARBĪBU STATISTISKO KLASIFIKĀCIJU EIROPAS KOPIENĀ, 2.REDAKCIJA (NACE 2 RED) NAV SAISTĪTA AR ŠĀDĀM TAUTSAIMNIECĪBAS NOZARĒM: ELEKTROENERĢIJA, GĀZES APGĀDE, SILTUMAPGĀDE, IZŅEMOT GAISA KONDICIONĒŠANU (NACE KODS: D); ŪDENSAPGĀDE, KĀ ARĪ NOTEKŪDEŅU, ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA UN SANĀCIJA, IZŅEMOT OTRREIZĒJO PĀRSTRĀDI (NACE KODS: E); VAIRUMTIRDZniecība UN MAZUMTIRDZniecība,

IZŅEMOT AUTOMOBILU UN MOTOCIKLU REMONTU (NACE KODS: G);  
FINANŠU UN APDROŠINĀŠANAS DARBĪBAS (NACE KODS: K); OPERĀCIJAS AR  
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU (NACE KODS: L); VALSTS PĀRVALDE UN AIZSARDZĪBA,  
OBLIGĀTĀ SOCIĀLĀ APDROŠINĀŠANA (NACE KODS: O); AZARTSPĒLES UN DERĪBAS  
(NACE KODS: R92); TABAKAS AUDZĒŠANA (NACE KODS: A01.15) UN TABAKAS  
IZSTRĀDĀJUMU RAŽOŠANA (NACE KODS: C12); ĀRPUSTERITORIĀLO ORGANIZĀCIJU UN  
INSTITŪCIJU DARBĪBA (NACE KODS: U) UN KURA IZSOLĒ PIEDĀVĀJUSI AUGSTĀKO  
CENU UN NOSLĒGUSI NOMAS LĪGUMU.

MAKSIMĀLAIS NOMAS TERMIŅŠ LĪDZ 12 (DIVPADSMIT) GADIEM.

#### KONTAKTI:

MĀRA SALDĀBOLA

UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA SPECIĀLISTE ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBĀ

E-PASTS: [MARA.SALDABOLA@ALUKSNE.LV](mailto:MARA.SALDABOLA@ALUKSNE.LV)

MOB.: +371 25425222





